2

[image: герб]
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район
Администрация
городского поселения
Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02.2025                                           					                 № 34
пгт. Излучинск

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации поселения от 26.02.2013 № 35 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий организациям жилищно-коммунального хозяйства из бюджета поселения на текущий финансовый год, очередной финансовый год               и плановый период»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного Кодекса Российской             Федерации, постановлением  Правительства  Российской  Федерации                 от 25.10.2023 № 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным  правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим                          предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных              бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим             лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам –             производителям товаров, работ, услуг, и проведение отборов получателей           указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», уставом                  поселения:

1. Внести в приложение к постановлению администрации поселения                      от 26.02.2013 № 35 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий            организациям жилищно-коммунального хозяйства из бюджета поселения               на текущий финансовый год, очередной финансовый год и плановый период» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.4 приложения изложить в новой редакции:
«1.4. Администрация городского поселения Излучинск (далее-Администрация) является главным распорядителем средств бюджета поселения».

1.2. В абзаце первом пункта 2.4 слова «МКУ «Партнер»» по согласованию с Отделом, управлением» заменить словами «Отдел, управление».
1.3. В пункте 2.7 слова «МКУ «Партнер»» заменить словом                       «Администрацией».
1.4. В пункте 2.10 слова «согласованную с МКУ «Партнер» исключить.
1.5. В пункте 2.13 слова «МКУ «Партнер» (по согласованию                          с Управлением)» заменить словом «Администрация».
1.6. В пункте 4.3 слово «МКУ «Партнер»» заменить словом                    «Администрации».
1.7. В приложении к порядку слова «Директору МКУ «Партнер»»              заменить словами «Главе администрации городского поселения Излучинск».

2. Отделу организации деятельности, информационной политики                 и общественных связей администрации поселения (Д.Я. Бурич):
2.1. Внести информационную справку в оригинал постановления администрации поселения от 26.02.2013 № 35;
2.2. Обнародовать (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет действие на правоотношения, возникшие                  с 01.01.2025.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации поселения		                        	                   Е.С. Папп
image1.jpeg